
Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Spółka z.o.o.
Adres: 09-500 Gostynin 18-tego Stycznia 36
Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2023 do 31.12.2023
Nazwa linii komunikacyjnej: Gąbin d.a.-Pacyna przez: Lwówek
Numer linii komunikacyjnej: R
Oznaczenie linii komunikacyjnej: 
Linia: 901/0

Linia Komunikacyjna dofinansowana ze środków
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych
województwa Mazowieckiego

2849/0 577/0       246/0
2S 1S 3S 4S 5S       S
  km Odl. Nr Kod Przystanek Odl. km  

16:30 15:50 0.0 2.9 1 15170868 Gąbin d.a.  16.7 06:48
16:34 15:54 2.9 2.1 2 15172068 Kielniki 2.9 13.8 06:44
16:37 15:57 5.0 2.4 3 15171990 Nowy Kamień 2.1 11.7 06:40
16:40 16:00 7.4 1.8 4 15178597 Lipińskie - Straż 2.4 9.3 06:39
16:42 16:02 9.2 1.0 5 15172737 Lwówek 1.8 7.5 06:37
16:44 16:04 10.2 2.0 6 15178593 Lwówek SKR 1.0 6.5 06:35
16:47 16:07 12.2 0.8 7 15175247 Wola Pacyńska 2.0 4.5 06:34
16:48 16:08 13.0 1.3 8 15173994 Radycza 0.8 3.7 06:32
16:50 16:10 14.3 1.1 9 15179962 JANÓWEK II 1.3 2.4 06:30
16:52 16:12 15.4 0.9 10 15179963 Janówek I 1.1 1.3 06:29
16:53 16:13 16.3 0.4 11 15173627 Pacyna Szkoła 0.9 0.4 06:27
16:54 16:14 16.7  12 15173592 Pacyna 0.4 0.0 06:25

          
         
Oznaczenia:         
1S     
3S     
4S     
5S     
2S Kursuje we wtorki w dni nauki szkolnej
S kursuje w dni nauki szkolnej

Osoba zarżadzająca transportem: Radosław Marek

kursuje w poniedziałki w dni nauki szkolnej
Kursuje w środy w dni nauki szkolnej

Kursuje w czwartki w dni nauki szkolnej
Kursuje w piątki w dni nauki szkolnej
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